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TEST CERTIFICATE

1 Rekvirent
Aktieselskabet Cufadan Kem,.,-Tekn. Fabrik
Bachersvej i10
2300 Kebenhavn S,

2 Gulvbelzgning

Kokosteppe betegnet bouclé natur med tilherende filtunderlag.

Materialespecifikation (opgivet af rekvirenten)

100% ren natur-kokosfibre, bouclevevning, 2500 g/m?.
Total tvkkelse: 10 mm (kokos), 8 mm (filtunderlag).
3 Formal

Efter rekvisition af 1980-04-22 enskedes foretaget brandteknisk
klassifiikationsprovuing i henhold til tilleg 7 til bygningsregle-

mentet al 15. januaxr 1977 (BR-77), bilag 3, brandmzssigt ecgnet
gulvbeliegning.

Iy Provelegemer

I stk. af gulvbeligningen, hver med areal ca 1000 x 400 mm?, bhlev
ved hijelp af som fastholdt til L stk. 19 mm spdnplade med tilsva-
rende arveal og med rumvagt mellem 600 og 700 kg/mS. Vedhexftede
skitse nr. 1 viscer provelcegemernes sammenso:tning.

Efter opsomningen at gulvbelmgningen blev denne impregneret, idet
der padfovtes 1 kg FLAMQ!. A per plade (svarende til 2,5 kg/m?). P&-
{foringen foretoges med pensel ved 2 piforinger med ca 1 times mel-~
lemrum.
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Konditionering

1980-~04~-2} anbragtes prevelegemerne i et konditiogeringsrum med
relativ luftfugtighed 50~ 5% ved temperaturen 23— 2°C, Provele-
gemerne opbevaredes i konditioneringsrummet indtil umiddelbart
fer prevningerne.

Prgvningsmeétode } f

Prevningerne udfortes efter

DS 1059.2 Gulvbelzgningers:
Brandudbredelse 0g reogudvikling
(identisk med nordtest method NT FIRE 007)

Provningernes resultat

Prevningerne foretoges 1980-06-12, Resultaterne fremgdr af neden-
stiiende skema: '

Tagttagelser: Provning nr. 1 2 3

Antendelse af gulvbelegning efter min. 018 O16 O15
Flammer opherte efter min. 31“ 335 y>7
Gledning ophorte efter min, . 1130 9h5 1115

Lengde af beskadiget areal
(reanet fra brandiildens centrum)

= 1 gulvbelmgningen, wm 150 125 185
- i underlaget, mm 60 50 60

Regudvikling: Se vedheftede tegning nr., 2

Konklusion

AL de i tilleg 7 til BR-77, bilag 3, angivne klassifikationskrav
til en brandmassigot egnet gulvbelagning er

- kravene vedroreude brandudbredelse opfyldt
- Kraveue vedrorende rogudvikling opfyldt.

Den undersogte gulvbelegning opfylder siledes klassifikationskra-~
vene til en brandmessigt egnet gulvbelagning,
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afdelingsingenier / Finn Ahrensbach
laboratorieleder
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